
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

15/11/2017

10:06:40

     1

'INTN'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/07/2017 31/07/2017

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:    1 hasta:    1 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          43.352.280.389

           5.193.707.500

-            300.000.000

             300.000.000

          43.052.280.389

           5.493.707.500

           3.203.448.610

             250.000.000

           2.372.819.674

                       0

         5,5115%

         0,0000%

   130

   140

   150

   190

   220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

             255.000.000

          27.711.567.289

          15.350.713.100

              35.000.000

           5.193.707.500

                       0

                       0

-            300.000.000

                       0

             300.000.000

             255.000.000

          27.711.567.289

          15.050.713.100

              35.000.000

           5.493.707.500

              46.336.040

           2.327.312.570

             829.800.000

             250.000.000

              45.158.435

           2.327.661.239

                       0

                       0

        17,7092%

         8,3996%

         0,0000%

%

         0,0000%

   133

   141

   142

   152

   155

   191

   222

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

             255.000.000

             153.151.300

          27.558.415.989

          14.915.713.100

             435.000.000

              35.000.000

           5.193.707.500

                       0

                       0

                       0

-            300.000.000

                       0

                       0

             300.000.000

             255.000.000

             153.151.300

          27.558.415.989

          14.615.713.100

             435.000.000

              35.000.000

           5.493.707.500

              46.336.040

               5.190.000

           2.322.122.570

             829.800.000

             250.000.000

              45.158.435

               5.582.000

           2.322.079.239

                       0

                       0

        17,7092%

         3,6448%

         8,4260%

         0,0000%

%

%

         0,0000%

     1

     7

     7

    13

    50

    10

     9

    50

MULTAS

RECARGOS

VENTA DE BIENES DE ENT. DESCENTRALIZADAS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

             155.000.000

             100.000.000

             153.151.300

          27.558.415.989

          14.915.713.100

             435.000.000

              35.000.000

           5.193.707.500

                       0

                       0

                       0

                       0

-            300.000.000

                       0

                       0

             300.000.000

             155.000.000

             100.000.000

             153.151.300

          27.558.415.989

          14.615.713.100

             435.000.000

              35.000.000

           5.493.707.500

              36.112.300

              10.223.740

               5.190.000

           2.322.122.570

             829.800.000

             250.000.000

              34.934.695

              10.223.740

               5.582.000

           2.322.079.239

                       0

                       0

        22,5385%

        10,2237%

         3,6448%

         8,4260%

         0,0000%

%

%

         0,0000%

TOTAL GENERAL:           48.545.987.889                        0           48.545.987.889            3.453.448.610            2.372.819.674          4,8878%


